
 

 
 
 
 
V Praze, dne 21. března 2022  
 
 

Milé trenérky, milí trenéři,  

Česká softballová asociace dostala znovu po třech letech možnost postavit reprezentační 
tým v kategorii U12 mix a možnost účasti na Mistrovství světa, které proběhne v termínu od 
10. do 14. srpna 2022 na Tchaj-wanu.  

Rádi bychom vás tímto oslovili a požádali vás o pomoc při výběru hráčů. Koho hledáme?  

• Šestnáct talentovaných, samostatných, psychicky odolných softbalistů (8) a softbalistek (8) 
se správným charakterem a zápalem pro hru.  

• Hráče, kteří chtějí budovat v budoucnu svojí softballovou kariéru.  

• Hráče, jejichž rodiče budou ochotni se spolupodílet na nákladech spojených s účastí na MS, 
a to konkrétně nákupem letenky v předpokládané hodnotě 20 000 Kč.  

• Hráče ročníků 2010, ale v případě velkého talentu i ročníky 2011.  

Pokud máte ve svém oddíle či týmu hráče, kteří odpovídají výše uvedeným kritériím, tak je 
neváhejte přihlásit do výběrového kempu, který se bude konat ve dnech 14. dubna 2022 v 
Praze na hřišti Tempo Praha.  

Ideálně by počet nominovaných neměl za jeden klub být větší než 3 dívky a 3 chlapci. 
Vybrané hráče prosím vyplňte do 31. března 2022 do formuláře, který je součástí článku 
„Výběrový kemp reprezentace U12“ na webu Softball.cz.  

Předem děkuji za proaktivní přístup a těším se na spolupráci.  

Ondřej Roček 
šéftrenér reprezentace U12 mix  

Ostatní členové realizačního týmu pro MS: Bohuslav Roll, Pavel Moravec, Radek Černý, Jana 
Klempířová, Alena Ringlerová a Ondřej Vestfál. 


